
 

 

UBND HUYỆN TRI TÔN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

Số: 55/QĐ-VP Tri Tôn, ngày 14 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm thiết bị” thuộc 

hạng mục Mua sắm thiết bị phục vụ kỳ họp không giấy  

của Hội đồng nhân dân huyện 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN TRI TÔN 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội 

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định 

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp 

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề 

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư về việc Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2990/QĐ-UBND ngày 20/7/2023 của UBND huyện Tri 

Tôn về việc phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết hạng mục Mua sắm thiết bị phục 

vụ kỳ họp không giấy của HĐND huyện; 

Căn cứ Quyết định số 3362/QĐ-UBND ngày 16/8/2023 của UBND huyện Tri 

Tôn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng mục Mua sắm thiết bị phục 

vụ kỳ họp không giấy của HĐND huyện; 

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-VP ngày 03/10/2023 của Văn phòng HĐND và 

UBND huyện Tri Tôn về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu “Mua sắm thiết bị” 

thuộc hạng mục Mua sắm thiết bị phục vụ kỳ họp không giấy của Hội đồng nhân dân 

huyện; 

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-VP ngày 10/10/2023 của Văn phòng HĐND và 

UBND huyện Tri Tôn về việc phê duyệt điều chỉnh Chương V Hồ sơ mời thầu gói 



2 
 

thầu “Mua sắm thiết bị” thuộc hạng mục Mua sắm thiết bị phục vụ kỳ họp không 

giấy của Hội đồng nhân dân huyện; 

Căn cứ Hồ sơ mời thầu “Mua sắm thiết bị hệ thống thông tin và truyền thông 

cho Đài truyền thanh xã Long An” đăng tải trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Hồ sơ mời thầu “Mua sắm thiết bị” đăng tải trên Hệ thống mạng đấu 

thầu quốc gia; 

Căn cứ Hồ sơ dự thầu của Công ty TNHH MTV Tiến Thịnh tham dự  gói thầu 

“Mua sắm thiết bị” tham dự trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu gói thầu “Mua sắm thiết bị” của Tổ 

chuyên gia của Công ty TNHH MTV Tư vấn đầu tư Phan Hải; 

Căn cứ Biên bản thương thảo giữa Văn phòng HĐND và UBND huyện Tri 

Tôn và Công ty TNHH MTV Tiến Thịnh về việc thực hiện gói thầu “Mua sắm thiết 

bị”; 

Căn cứ Báo cáo số 38/BCTĐ-HTK ngày 13/11/2023 của Công ty TNHH Tư 

vấn Thiết Kế Hưng Thành Khôi về thẩm định kết quả quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 

“Mua sắm thiết bị”. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm thiết bị”, với 

những nội dung cụ thể như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV Tiến Thịnh. 

- Địa chỉ: số 242 Nguyễn Thị Minh Khai, phường 7, thành phố Trà Vinh, tỉnh 

Trà Vinh. 

- Điện thoại: 02943 867300 – 0907 260026. 

2. Giá trúng thầu: 344.850.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi bốn triệu, 

tám trăm năm mươi ngàn đồng). Đã bao gồm thuế, phí và lệ phí (nếu có). 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Nguồn vốn thanh toán: Ngân sách huyện. 

5. Thời gian thực hiện, điều kiện thanh toán hợp đồng: 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày (kể cả ngày nghỉ, ngày lễ theo quy 

định của pháp luật) kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Điều kiện thanh toán: theo thỏa thuận giữa chủ đầu tư và nhà thầu trúng thầu 

trong hợp đồng kinh tế theo quy định hiện hành, đảm bảo thực hiện đúng theo Luật 

Ngân sách nhà nước và phải phù hợp với kế hoạch vốn ghi cho công trình. 

6. Nhà thầu trúng thầu: Phải thực hiện đúng theo E-HSDT và đảm bảo hoàn 

thành đúng tiến độ cung cấp. Đồng thời thực hiện đúng các chế độ bảo trì, bảo hành 

như đã cam kết trong E-HSDT. 



3 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Phó Chánh Văn phòng, các bộ phận có liên quan, Công ty TNHH MTV 

Tiến Thịnh và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, Triết. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Huỳnh Thị Thúy 



 

 

PHỤ LỤC 

DANH MỤC VÀ GIÁ TRỊ HÀNG HÓA 

(Đính kèm theo Quyết định số 55/QĐ-VP ngày 14 tháng 11 năm 2023) 

 

STT Danh mục hàng hoá ĐVT 
Khối 

lượng 

Xuất xứ, kỹ mã hiệu, 

nhãn mác của sản phẩm 
Đơn giá Thành tiền 

1  

Thiết bị chuyên dùng phục 

vụ họp không giấy tờ (Máy 

tính bảng) 

cái  35  
Trung Quốc / Ipad Gen 9 

Wifi 64G 
7.700.000  269.500.000  

2  Bao da có in logo cho thiết bị Cái  35  Việt Nam / BAODA 550.000  19.250.000  

3  Access point wifi Bộ  5  
Trung Quốc / Grandstream 

GWN7660LR 
6.600.000  33.000.000  

4  Bộ định tuyến  Bộ  1  
Trung Quốc / H3C RT 

MSR610 
4.400.000  4.400.000  

5  Switch 8 port  Cái  1  
Trung Quố c/ Edgecore 

ECS2100-10TB 
6.600.000  6.600.000  

6  Cáp mạng + vật tư Bộ  1  Việt Nam / VATTU 12.100.000  12.100.000  

Tổng cộng (Đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)): 344.850.000 

Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi bốn triệu tám trăm năm mươi nghìn đồng 

 


		2023-11-14T15:28:39+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRI TÔN<diemle1978@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




